An den Odenwald-Druck und Verlag Inh. Richard Füßler Realschulstraße 5	Groß-Umstadt, den 14.01.2020
64823 Groß-Umstadt	
Amtliche Bekanntmachung im Odenwälder Bote am Freitag, den 17.01.2020	
Sehr geehrte Damen und Herren,	
wir bitten Sie, in der obigen Ausgabe des Odenwälder Bote die nachstehend aufgeführte amtliche Bekanntmachung vorzunehmen.	
Mit freundlichem Gruß	Unterlagen erhalten am
–Ruppert, Bürgermeister –	

<u>Betr.:</u> 23.Sitzung des Ausschusses für Energie, Natur-, Umwelt- und Klimaschutz, Landwirtschaft und Forsten, am Mittwoch, den 22.01.2020

Der Ausschuss für Energie, Natur-, Umwelt- und Klimaschutz, Landwirtschaft und Forsten Groß-Umstadt, den 14.01.2020

der Stadt Groß-Umstadt

An die

Mitglieder des Ausschusses für Energie, Natur-, Umwelt- und Klimaschutz, Landwirtschaft und Forsten

der Stadt Groß-Umstadt

64823 Groß-Umstadt

EINLADUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur 23.Sitzung des Ausschusses für Energie, Natur-, Umwelt- und Klimaschutz, Landwirtschaft und Forsten für

Mittwoch, den 22.01.2020, 20:00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses, Zi.:1.17, Markt 1

ein.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 11.12.2019
- 3. Fragen zum Haushalt 2020
- 4. Sachstandsbericht Energie und Klimaschutzkonzept
- 5. Sachstand zum Antrag Hart und Weichmacher / Überprüfung der Kindergärten auf Weich und Hartmacher Grü/0017/2018
- 6. Mitteilungen der Verwaltung
- 7. Anregungen und Anfragen

Mit freundlichem Gruß

gez.: Alexander Kreß, Vorsitzender